
Аква-аэробика 

Аква-БЭБИ 

Аква-мама 

Обучение детскому 

плаванию 

Свободное 

плавание 

Финская сауна + 
хамам 

Инфракрасная 

сауна 

Джакузи (1 чел) 

Джакузи (4 чел) 

Муратаки 

Прейскурант АкваЦентра 

в СК имени В.П . Сухарева 

Аквацентр 

Любое время 

4 занятия 8 занятий 
(срок (срок 

1 занятие действия действия 

абонемента абонемента 

30 дней) 30 дней) 

900 3300 6900 

900 3300 6900 

600 1850 3250 

900 3300 6900 

300 1000 1900 

Дополнительные услуги 

мин стоимость солярий 

60 200 30 мин 

30 120 60 мин 

30 200 90 мин 

30 500 120 мин 

10 100 

тел : 214-04-97 

12 занятий 
(срок 
действия 

абонемента 

60 дней) 

9600 

9600 

4500 

9600 

2850 

абон-т 

390 руб 

660 руб 

900 руб 

1080 руб 

Подпись 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

