## Прейскурант АкваЦентра в СК имени В.П. Сухарева

	D OIL NI	иени В.П. Сухар	СВа	
		Аквацентр		
	Любое время			
	1 занятие	4 занятия (срок действия абонемента 30 дней)	8 занятий (срок действия абонемента 30 дней)	12 занятий (срок действия абонемента 60 дней)
Аква-аэробика	900	3300	6900	9600
Аква-БЭБИ	900	3300	6900	9600
Аква-мама	600	1850	3250	4500
Обучение детскому плаванию	900	3300	6900	9600
Свободное плавание	300	1000	1900	2850
	Дополнительные услуги			
	мин	стоимость	солярий	абон-т
Финская сауна + хамам	60	200	30 мин	390 руб
Инфракрасная сауна	30	120	60 мин	660 руб
Джакузи (1 чел)	30	200	90 мин	900 руб
Джакузи (4 чел)	30	500	120 мин	1080 руб
Муратаки	10	100		

тел: 214-04-97

Подпись